
Fahrplan-Information Zusatzzüge Weiberfastnacht und Rosenmontag

Linie RB 33 RB 33
Zugnummer 69987 83399
Verkehrstage 13.02.2026 13.02.2026

Mainz Hbf ab 00:35 01:40
Budenheim ab 00:43 01:48
Uhlerborn ab | 01:51
Heidesheim (Rheinhess) ab 00:48 01:54
Ingelheim ab 00:52 01:59
Gau Algesheim ab 00:56 02:03
Bingen-Gaulsheim ab | 02:07
Bingen (Rhein) Stadt ab | 02:10
Bingen (Rhein) Hbf an | 02:14
Bingen (Rhein) Hbf ab | 02:19
Münster-Sarmsheim ab | 02:23
Laubenheim (Nahe) ab | 02:26
Langenlonsheim ab | 02:29
Bretzenheim (Nahe) ab | 02:33
Ockenheim ab 01:00 |
Gensingen-Horrweiler ab 01:05 |
Bad Kreuznach an 01:11 02:39
Bad Kreuznach ab 01:14
Bad Münster am Stein ab 01:18
Norheim ab 01:22
Staudernheim ab 01:31
Bad Sobernheim ab 01:34
Monzingen ab 01:38
Martinstein ab 01:42
Hochstetten (Nahe) ab 01:45
Kirn ab 01:49
Kirnsulzbach ab 01:53
Fischbach-Weierbach ab 01:56
Idar-Oberstein an 02:03

Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Fahrplan-Information Zusatzzüge Weiberfastnacht und Rosenmontag

RB 33
Zugnummer 26941
Verkehrstage 16.02.2026

Kaiserslautern Hbf. ab
Winnweiler ab
Rockenhausen ab
Bad Münster ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab 10:52
Gensingen-Horrweiler ab 10:59
Ockenheim ab 11:05
Gau Algesheim ab 11:09
Ingelheim ab 11:13
Heidesheim (Rheinhess) ab 11:18
Mainz Hbf an 11:31

Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


	VorlageHin
	VorlageRück

